SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025

          O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e por
determinação do Chefe do Poder Executivo Municipal, considerando razões de interesse
público, e ainda o estudo de impacto financeiro realizado pela Secretaria Municipal de
Economia, CONVOCA os candidatos abaixo relacionado para a função de PROFESSOR - 20h
classificado no Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2025, para comparecer à Secretaria
Municipal de Educação, no Prazo de 24 horas, para entrega da documentação (RELAÇÃO
ANEXA) pertinente à celebração do contrato, conforme se verifica:

 FUNÇÃO: PROFESSOR - 20h

CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

MEIRIANE VIEIRA DE MENEZES 737 241° CADASTRO
RESERVA

MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
CABEDO 042 242° CADASTRO

RESERVA

REIDSON GONÇALVES FERREIRA 070 243° CADASTRO
RESERVA

HELENI MOREIRA DE SOUSA 929 244° CADASTRO
RESERVA

JACQUELINE FERREIRA BARBOSA 707 245° CADASTRO
RESERVA

KENNEDY GOMES DE LIMA
698

246º CADASTRO
RESERVA

CAMILA ALMEIDA COSTA DE SOUZA 013 247° CADASTRO
RESERVA

KEIRIANE DE SOUSA 719 248°
CADASTRO
RESERVA

FRANCISCA COSTA SANTOS 000 249° CADASTRO
RESERVA

MAROITA FERREIRA DE SOUSA DOS
SANTOS 393 250° CADASTRO

RESERVA

MARIA CELENE DE ALMEIDA NERES 695 251° CADASTRO
RESERVA

Edital Edital de Convocação (0796921)         SEI 01101.0000193/2026-43 / pg. 1

MICAELE XAVIER FERNANDES
RIBEIRO 040 252° CADASTRO

RESERVA

MARIA EDNALVA PIRES PEREIRA 561 253° CADASTRO
RESERVA

ELIENE AMBROSIA DOS SANTOS
ALVES 721 254° CADASTRO

RESERVA

LEDVANY MARTINS DA SILVA 064 255° CADASTRO
RESERVA

JOSEANE RODRIGUES DE MELO 895 256° CADASTRO
RESERVA

LUISA FRANCISCA DA COSTA E
SILVA 514 257° CADASTRO

RESERVA

CLEUMA MENDES RIBEIRO 406 258° CADASTRO
RESERVA

KANONES FERNANDES PEREIRA
BENICIO 971 259° CADASTRO

RESERVA

JAQUELINE MEDEIROS DE OLIVEIRA 016 260° CADASTRO
RESERVA

KATIA BATISTA NETO 821 261° CADASTRO
RESERVA

SHEILA CANDIDA SOJO PARDIM 914 262° CADASTRO
RESERVA

LEIDE DAIANE RIBEIRO BRAGA DA
COSTA

005 263° CADASTRO
RESERVA

MARINEZ CAETANO DE CASTRO 894 264° CADASTRO
RESERVA

ANA JANAINA ALVES DE OLIVEIRA 701 265° CADASTRO
RESERVA

SARA PEREIRA FERREIRA 081 266° CADASTRO
RESERVA

NÁDIA CRUZ DE MELO CARVALHO 471 267° CADASTRO
RESERVA

FRANCISCA HELENA DOS SANTOS 010 268° CADASTRO
RESERVA

NATALIA SOUZA DE OLIVEIRA
CAMPOS 028 269° CADASTRO

RESERVA

MARIA LUCILENE DA SILVA 490 270° CADASTRO
RESERVA

LEIDE OLIVEIRA DE SOUZA
CARNEIRO 018 271° CADASTRO

RESERVA

ADRIANA LOPES BRANCHES 620 272° CADASTRO
RESERVA

LUCAS SALUSTIANO DE SOUZA 046 273° CADASTRO
RESERVA

KENIA ANDRADE DA COSTA 006 274° CADASTRO
RESERVA

KELLY DE SOUSA DE JESUS 008 275° CADASTRO
RESERVA

Edital Edital de Convocação (0796921)         SEI 01101.0000193/2026-43 / pg. 2

ADRIANA NUNES DOS SANTOS
SILVA 001 276° CADASTRO

RESERVA

JONH LAYANO SOUSA MERCANDELI 725 277° CADASTRO
RESERVA

ANDRÉ MAGALHÃES DE SOUZA 818 278° CADASTRO
RESERVA

ADRIANA DA SILVA RIOS VERAS 800 279° CADASTRO
RESERVA

BRUNO CÉSAR JESUS DE MENEZES 696 280° CADASTRO
RESERVA

CLÁUDIA MARIA DA SILVA 786 281° CADASTRO
RESERVA

ANA MIR RODRIGUES DA SILVA
ALVES 006 282° CADASTRO

RESERVA

THALITA DE CAMARGO ROCHA 062 283° CADASTRO
RESERVA

NAYARA FRANKLIN SILVA 025 284° CADASTRO
RESERVA

MARIA AUXILIADORA DE CARVALHO
COSTA 418 285° CADASTRO

RESERVA

MARLI FLORÊNCIO PINTO 014 286° CADASTRO
RESERVA

DANUBIA ESLAYNE DUARTE
RODRIGUES 007 287° CADASTRO

RESERVA

JUSSARA RODRIGUES SOARES 007 288° CADASTRO
RESERVA

MARILDA FARIA RIBEIRO 523 289° CADASTRO
RESERVA

POLIANA MOTA DOS SANTOS 057 290° CADASTRO
RESERVA

SINDALVA GONÇALVES DE ABADIA 443 291° CADASTRO
RESERVA

ELISANGELA DE OLIVEIRA
FRUTUOSO 605 292° CADASTRO

RESERVA

DERALCI NERES DA SILVA 602 293° CADASTRO
RESERVA

MARIA FRANCILENE SILVA SOUSA 023 294° CADASTRO
RESERVA

FRANCISCA CLEANES SIMPLÍCIO
PEREIRA 888 295°

CADASTRO
RESERVA

ROSÂNGELA GOMES DA SILVA 498 296° CADASTRO
RESERVA

MARCELA CAMILO DE SOUSA 039 297° CADASTRO
RESERVA

ELIZAN PIRES ARAÚJO DO CARMO 844 298° CADASTRO
RESERVA

GREICI MANOELA DA SILVA
ALCANTARA RODRIGUES 151 299° CADASTRO

RESERVA

Edital Edital de Convocação (0796921)         SEI 01101.0000193/2026-43 / pg. 3

ALEXANDRA BATISTA DE BARROS 857 300° CADASTRO
RESERVA

JAQUELINE DA SILVA ARAÚJO 584 301° CADASTRO
RESERVA

MARIA DAS DORES DE SOUSA
BOTELHO VIEIRA 821 302° CADASTRO

RESERVA

ROSÂNGELA DE MATOS ROCHA 709 303° CADASTRO
RESERVA

YARA PASSOS PEREIRA 024 304° CADASTRO
RESERVA

JANIA ALVES DA SILVA 001 305° CADASTRO
RESERVA

ALINE DAYANE DE JESUS BARBOSA 027 306° CADASTRO
RESERVA

VERA LUCIA RESENDE 323 307° CADASTRO
RESERVA

JOSIELMA RODRIGUES DE MELO
FIGUEIREDO 905 308° CADASTRO

RESERVA

LUANA BARBOSA CARVALHO 020 309° CADASTRO
RESERVA

CRISTIANA JOVITA DE ALMEIDA 620 310° CADASTRO
RESERVA

TÁBATA CRISTINA SOUSA BRITO
VIEIRA 015 311° CADASTRO

RESERVA

ÁUREA RUBIA CHAVES DE SOUSA 599 312° CADASTRO
RESERVA

LUCIANA DA SILVA SOUSA 008 313° CADASTRO
RESERVA

JOSEANY RODRIGUES DE MELO
FIGUEIREDO 895 314° CADASTRO

RESERVA

WALDES FAUSTO ANTÔNIO 883 315° CADASTRO
RESERVA

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS
SANTOS VIEIRA 823 316° CADASTRO

RESERVA

JOENILSON CLEITON OLIVEIRA
CAMPOS 367

317° CADASTRO
RESERVA

VIVIANE  DE BRITO NASCIMENTO
PAIVA 015

318° CADASTRO
RESERVA

JOSICLÉIA IBIAPINA LIRA
859

319° CADASTRO
RESERVA

JANAÍNA FERNANDA RÊGO SILVA
713

320° CADASTRO
RESERVA

CHRISTINE MESSIAS DO CARMO
ROCHA 608

321° CADASTRO
RESERVA

CELINA MARIA FERREIRA DA SILVA
329

322° CADASTRO
RESERVA

WILTON BERNARDES DA SILVA
012

323° CADASTRO
RESERVA

Edital Edital de Convocação (0796921)         SEI 01101.0000193/2026-43 / pg. 4

MARIA SELENE SOARES SILVA
LINHARES 353

324° CADASTRO
RESERVA

MARIANA FERREIRA CUNHA
719

325° CADASTRO
RESERVA

ADMA DE BRITO SILVA
359

326° CADASTRO
RESERVA

LUZICLENE ALMEIDA MACHADO
847

327° CADASTRO
RESERVA

CRISTINA PINTO DE SOUSA
718

328° CADASTRO
RESERVA

PATRICIA CANDIDO DE CARVALHO
493

329° CADASTRO
RESERVA

LEUZILENE PEREIRA DE SOUZA
SANTOS 962

330° CADASTRO
RESERVA

DANIELA MARIA DE OLIVEIRA
SANTANA 026

331° CADASTRO
RESERVA

MARIA DE FÁTIMA MACEDO DE
MEIRA 271

332° CADASTRO
RESERVA

MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA
504

333° CADASTRO
RESERVA

PATRÍCIA MACHADO DE SOUZA
585

334° CADASTRO
RESERVA

VALDIRENE MOURÃO SOARES
840

335° CADASTRO
RESERVA

MARINEZ BISPO MENDES
000

336° CADASTRO
RESERVA

ANDRÉIA LIMA SILVA DOS SANTOS
998

337° CADASTRO
RESERVA

CLEIDE TEIXEIRA FAGUNDES DE
CASTRO 471

338° CADASTRO
RESERVA

EDIANORA BARBOSA DA SILVA DE
OLIVEIRA 193

339° CADASTRO
RESERVA

MARIA LÚCIA NUNES BEZERRA DA
SILVA 441

340° CADASTRO
RESERVA

MARIA LIMA SANTOS
180

341° CADASTRO
RESERVA

CLEIDIOEÇO DE OLIVEIRA SAMPAIO
765

342° CADASTRO
RESERVA

MARIA ELENITA AGUIAR DA COSTA
497

343° CADASTRO
RESERVA

JESIANY BEZERRA DE CARVALHO
958

344° CADASTRO
RESERVA

GEYSA PALHARES DOS SANTOS
836

345° CADASTRO
RESERVA

FABIOLA KATILA DE OLIVEIRA
ARAUJO 014

346° CADASTRO
RESERVA

Edital Edital de Convocação (0796921)         SEI 01101.0000193/2026-43 / pg. 5

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIAS/GO, aos 09 (nove) dias do mês de janeiro de 2026.

FÁBIO GONÇALVES CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

Documento assinado eletronicamente por Fábio Gonçalves Campos, Secretário Municipal,
em 09/01/2026, às 14:55, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de
2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0796921 e o código CRC C901A872.

01101.0000193/2026-43 0796921v21

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Edital Edital de Convocação (0796921)         SEI 01101.0000193/2026-43 / pg. 6

	Edital Edital de Convocação (0796921)